

## Pachet Articole sanitare

I.D.: 50260439

---

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.597,15 RON - 3.597,15 RON

---

Descriere: Pachet Articole sanitare : 1 CAPAC VAS WC UNIVERSAL Buc 15 x 45,05 = 675,75 2 COT PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.50mm Buc 5 x 1,50 = 7,50 3 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.50mm Buc 5 x 1,59 = 7,95 4 COLIER CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI 1 1/2" Buc 10 x 4,78 = 47,80 5 BATERIE DUS, RIK Buc 5 x 176,47 = 882,35 6 CHIUVETA BUCATARIE INOX, PE MASCA, FRANKE, L.80xA.50cm, STANGA Buc 1 x 192,31 = 192,31 7 PICIOR PT LAVOAR, CERSANIT FAMILY Buc 4 x 76,63 = 306,50 8 TUB PP CANALIZ. INT, D.50mm L.500mm Buc 5 x 2,68 = 13,40 9 TUB PP CANALIZ. INT, D.50mm L.1000mm Buc 5 x 3,86 = 19,30 10 TEAVA SCURGERE 5/4 40-32 + VENTIL Buc 20 x 11,29 = 225,80 11 SET DE DUS LOGO, TELEFON 1F, 5L/MIN, BARA 62cm, CROM Buc 5 x 155,46 = 777,30 12 BATERIE BUCATARIE, RIK, 3.8L/MIN Buc 3 x 147,06 = 441,18 mai putin

---